GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 040-3/2015 – SEGEP/MA

INFORMATIVO PROVA PRATICA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, informa a todos

os interessados que os candidatos abaixo relacionados tiveram alterados as datas e horários dos EXAMES MÉDICOS E
ODONTOLÓGICOS conforme tabela abaixo, tendo em vista a coincidência de horários com a PROVA PRÁTICA, também do
referido concurso.

INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA(S) DATA/HORÁRIO

251014333 Hugo Leonardo Oliveira Rabelo

Exames Médicos e Odontológicos 23/08/20115 – 17h
251060953 Francilourdes Carvalho Pinto

251062704 Darlivan Eduardo Pereira Soares

251070893 Ernildo Vieira da Silva Junior

O presente edital substitui o Documento Individual de Convocação, já publicados, dos candidatos acima arrolados.

São Luís, 19 de agosto de 2015.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência